
Uchwała Nr XLI/548/2001
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 27 grudnia 2001 roku

w sprawie wykazu wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2001.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn.zm.) i art.130 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 
26  listopada  1998r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.Nr155,  poz.1014  z  późn.zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2001 
oraz określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku, ujętego w wykazie 
i plan finansowy wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



    UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLI/546/2001Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 grudnia 2001 roku
w sprawie wykazu wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2001.

Działając zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, Zarząd Miasta 
Kalisza widzi potrzebę ustalenia wykazu wydatków majątkowych, które nie wygasają 
w 2001r., a zrealizowane zostaną w 2002r. na sfinansowanie płatności dotyczących 
realizacji niektórych zadań inwestycyjnych, ujętych w planie na 2001r. 

1. Modernizacja  ulicy  Korczak –  środki  niezbędne  są  na  pokrycie  kosztów 
usunięcia kolizji energetycznej i telekomunikacyjnej oraz pokrycie części kosztów 
wykupu terenu i wybudowania kanalizacji deszczowej 

2. System informacji  przestrzennej –  w 2002r.  sfinansowane zostanie  pierwotne 
załadowanie  systemu DANMAP danymi  dotyczącymi  warstw:  budynki,  drogi  i 
ulice, lasy, wody, ogrodzenia, skarpy i groble, składowiska i place przemysłowe; 
opracowanie bazy sieci dróg i ulic dla potrzeb wyznaczania dróg optymalnych

3. Szkoła  Podstawowa  nr  10  –  budowa  szkoły  z  salą  gimnastyczną.  Środki 
przeznaczone są na sfinansowanie końcowych płatności dotyczących zakresu robót 
wykonanych w 2001r. a związanych z budową boisk i zagospodarowaniem terenu i 
trwałej regulacji instalacji ciepłej wody użytkowej w budynku dydaktycznym. 

4. Adaptacja  pomieszczeń  przy  ul.Kordeckiego  na  potrzeby  Nauczycielskiego 
Kolegium  Języków  Obcych   -  w  2002r.  sfinansowane  zostaną  roboty  w 
sanitariatach 

5. Centrum  Interwencji  Kryzysowej  ul.Graniczna –  w  2002r.  sfinansowane 
zostaną ostatnie płatności związane z wykonaniem robót adaptacyjnych, 

6. Stołówka  Caritas  dla  mieszkańców  Kalisza -Środki  pochodzące  z  opłat  za 
zezwolenia  na  sprzedaż  alkoholu,  przeznaczone  będą  na  sfinansowanie 
przygotowania zadania do realizacji i sfinansowanie części robót. 

7. Monitoring wizyjny Miasta Kalisza – środki przeznaczone są na sfinansowanie 
końcowych  robót  związanych  z  przywróceniem  elewacji  budynków  do  stanu 
pierwotnego, po pracach montażowych. 

8. Inwestycje  realizowane  w  ramach  społecznych  inicjatyw  inwestycyjnych – 
Budowa ulicy osiedlowej wraz z odwodnieniem na osiedlu Dobrzec - 

9. Filharmonia  Kaliska –  zakup  instrumentów  i  sprzętu  nagłaśniającego –  w 
2002r. sfinansowany zostanie zakup rożka angielskiego


	Rady Miejskiej Kalisza

